АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    31.10.2013   №    1997-  па   

О  внесении  изменений  в
Административный  регламент
предоставления  муниципальной
услуги в  городе  Южно-Сахалинске
«Оказание  финансовой  поддержки
местным  общественным
организациям,  осуществляющим
социальную  поддержку  и  защиту
инвалидов, и материальной помощи
инвалидам»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
31.05.2012 №1064 (в ред. 18.06.2013
№1009-па)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федеральным
законом  от  02.07.2013  №182-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  статью  11
Федерального  закона  «О  порядке  рассмотрения  обращений  граждан
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск»,  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  в  городе  Южно-Сахалинске  «Оказание   финансовой
поддержки  местным  общественным  организациям,  осуществляющим
социальную  поддержку  и  защиту  инвалидов,  и  материальной  помощи
инвалидам»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 31.05.2012 №1064 следующие изменения:

       1.1. В подпункте 1.3.9. пункта 1.3. «Требования к порядку информирования

2
о порядке предоставления муниципальной услуги» цифры и слова «30 минут»
заменить на цифры и слова «15 минут».
  1.2.  В  подпункте  2.2.2.  пункта  2.2.  «Наименование  органа  местного
самоуправления, непосредственно предоставляющего муниципальную услугу»
слова  «структурным  подразделением»  заменить  словами  «структурным
подразделением аппарата».
       1.3. В подпункте 2.10.5. пункта 2.10. «Исчерпывающий перечень оснований
для  отказа  в  предоставлении  муниципальной  услуги»  слово  «многократно»
заменить словом «неоднократно».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра по социальному развитию.

Мэр города А.И.Лобкин